

ALUEVAALIT 2022

Huom! Maailman koronatilanteesta johtuen postin kuljetuksissa on poikkeustilanteita eräiden maiden osalta. Maakohtaiset poikkeustilanteet löydät [Postin sivuilta \(www.posti.fi/fi/asiakastuki/lahettaminen/maakohtaiset-tiedot\)](http://www.posti.fi/fi/asiakastuki/lahettaminen/maakohtaiset-tiedot).

Tällä lomakkeella voit tilata asiakirjat, jotka tarvitset kirjeäänestystä varten. Asiakirjat lähetetään sinulle postitse ilmoittamaasi osoitteeseen ulkomailla. Äänestettyäsi sinun tulee palauttaa asiakirjat oman kuntasi keskusvaalilautakunnalle Suomeen siten, että niiden on oltava perillä viimeistään 21.1.2022. Vastaat itse siitä, että äänesi on perillä ajoissa, joten tilaathan asiakirjat hyvissä ajoin.

Otathan huomioon, että voidaksesi äänestää kirjeitse sinun täytyy hankkia äänestystilanteeseen paikalle kaksi ulkopuolista todistajaa. Lisätietoa kirjeäänestyksestä löydät oikeusministeriön vaalisivuilta (www.vaalit.fi/kirjeaanestys).

Tarkista lomakkeen tiedot ennen tilauksen lähettämistä. Jos annoit tilauslomakkeella sähköpostiosoitteesi, saat tilausvahvistuksen sähköpostiisi.

Jos sinulla on kysyttävää, voit olla yhteydessä asiakaspalveluumme: kirjeaanestys@vaalit.fi tai +358 800 9 4770.

Äänioikeutetun tiedot

* Pakollinen kenttä

<input type="checkbox"/> * Haluan äänestää kirjeitse aluevaaleissa 2022 ja tilaan siihen tarvittavat asiakirjat seuraavaan osoitteeseen. Vakuutan, että olen äänioikeutettu aluevaaleissa. Vakuutan myös, että olen ulkomailla koko ennakoäänestysajanjakson (12.1.–18.1.2022) ja vaalipäivän (23.1.2022) eikä minulla siten ole mahdollisuutta äänestää Suomessa.		
* Etunimi	* Sukunimi	* Henkilötunnus (ppkkvv-xxxx)
* Puhelinnumero (kirjoita puhelinnumero kansainvälisessä muodossa, esim. +358 1 23456)		

Ulkomailla oleva osoite, johon kirjeäänestysasiakirjat lähetetään

* Osoiterivi 1	
Osoiterivi 2	
* Kaupunki	
Osavaltio, provinssi tai alue	
Postinumero	* Maa

Sähköpostiosoite, johon kuittaus kirjeäänestysasiakirjojen tilauksesta lähetetään

Sähköpostiosoite tarvitaan myös asiakirjojen mahdollista kuriirilähetystä varten

Sähköpostiosoite

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Päivämäärä
Allekirjoitus
Nimenselvennys